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Verotarkastuksessa tarvittava aineisto Netvisorissa 



Netvisor verotarkastajille
Netvisorissa taloushallinto syntyy päivittäin yrityksen 
toiminnasta. Esimerkiksi laskutettaessa kirjanpidon tiliöinnit ja 
tositteet muodostuvat tuotteiden taakse syötettyjen 
oletustiliöintien mukaan. Tiedot tallennetaan kerran ja ne ovat 
käytettävissä reaaliaikaisesti kaikilla käyttäjillä. 

Tämän oppaan tarkoitus on auttaa verotarkastajaa löytämään 
verotarkastuksessa tarvittavat aineistot Netvisorista sekä 
esitellä järjestelmän automaatiota. Tarkastus hoituu helposti, 
kun tarvittava aineisto on käytettävissä sähköisesti suoraan 
järjestelmästä.

Kaikki oppaassa esitellyt aineistopolut löydät myös koottuna 
erillisestä, helposti tulostettavasta tiedostosta. Avaa tiedosto »

https://netvisor.fi/wp-content/uploads/2025/06/V2_-nv-verotarkastajan-aineistopolut.pdf
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Ennen tarkastuksen aloittamista
Sovi kirjanpitäjän kanssa, että verotarkastusta varten tarvittava 
aineisto on tallennettu Netvisorin Tilikausiarkistoon ennen 
tarkastuksen aloittamista: 

● tilinpäätös ja tase-erittelyt (viralliset)
● pääkirjat ja päiväkirjat
● pitkät tuloslaskelmat ja taseet
● hallinnon pöytäkirjat
● tarkastuksen kannalta tarkoituksenmukaiset 

sopimukset (esim. vuokra-, alihankinta-, provisio-, 
yhteistyö-, yms. sopimukset sekä vapaaehtoiset 
eläkevakuutukset), kauppakirjat ja vakuuskirjat

● verotuspäätökset

Muista pyytää tarkastusta varten myös mahdolliset 
paperimuotoiset tositteet sekä toimialakohtaiset tiedot, 
kuten urakkalaskentatiedot rakennusalan yrityksen 
rakennusurakoista.

Varmista myös, että sinulle on annettu Netvisoriin riittävät 
selausoikeudet. Verotarkastajalle annettaviin oikeuksiin 
kuuluu:

● Accounting: Selausoikeus
● Palkanlaskenta (HRM): Selausoikeus
● Oikeus tilikausiarkistonäkymään 

Selausoikeudet:
Hallinnoitavan yrityksen kohdalta » Käyttäjät ja roolit

Tilikausiarkistonäkymä:
Hallinnoitavan yrityksen kohdalta » Tilikausiarkiston oikeudet
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Kirjautuminen 
ja perusnäkymät



Kirjautuminen järjestelmään  
1. Kirjaudu Netvisoriin. Voit käyttää kirjautumisessa 

pankkitunnuksia, mobiilivarmennetta tai 
Netvisor-mobiilisovellusta.  

2. Kirjauduttuasi valitse haluamasi yritys ylävalikosta 
vasemmalta
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https://login.netvisor.fi/fi
https://netvisor.fi/tuote/mobiili/netvisor-app-login/


Aloitusnäkymä
Kirjauduttuasi Netvisor avautuu näkymään, josta löydät 
yrityksen valinnan (1), käytössäsi olevat palveluosiot (2) sekä 
muokattavat seurantanäkymät (3). Seurantanäkymät sisältävät 
huomioita yrityksen taloushallinnosta sekä yrityksen 
tärkeimmät avainluvut.

Jos huomaat tarvitsemasi palveluosion olevan lukittuna, pyydä 
yrityksen kirjanpitäjältä laajemmat oikeudet.

1
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Taloushallinto-osio
Avaa taloushallinnon valikko klikkaamalla 
Taloushallinto-osiota (1). 

Tositelistauksen (2) kautta pääset Raportteihin ja 
tietojen hakuun. 

Tositelistaukseen pääset myös Raportointi ja 
seuranta -kohdasta (3). 

Tilikausiarkistoon (4) on tallennettu sovitun 
mukaisesti esim. hallinnon pöytäkirjat sekä 
kirjanpidon perusraportit tilikausittain.

Löydät valikoista myös paljon muuta tarpeellista, 
kuten avoimet myyntisaamiset ja ostovelat, tiliotteet, 
alv-laskelmat jne.

2
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Tarvittava aineisto



Tilikausiarkisto ja tositteiden liitteet
Netvisorissa Tilikausiarkisto on paikka, jonne tallennetaan 
kaikki tilinpäätöstä koskevat asiakirjat sekä hallinnon 
dokumentit. Tätä kannattaa hyödyntää myös muun 
materiaalin, kuten erilaisten sopimusten tallentamiseen. 

Lisäksi tarvittavaa materiaalia kuten erilaisia laskelmia ja 
muita kirjauksen perusteeksi tarvittavia dokumentteja 
liitetään tositteiden taakse.

Esimerkiksi myyntilasku löytyy tositteen yläosasta, 
kohdasta Lähde (1). Mikäli tositteeseen kuuluu erillisiä 
liitteitä, ne näkyvät tositteen rinnalla (2).

Tilikausiarkisto:
Taloushallinto » Tilikausiarkisto

Netvisor verotarkastajille     |      9

2

1



Kirjanpidon tapahtumat
Kirjanpidon tapahtumia voidaan hakea mm. seuraavilla tavoilla:

1. Tositelistaus -toiminnolla, josta avautuu Kirjanpidon raportit 
-näkymä (1). Hae esim:
● kaikki tapahtumat tietyltä ajanjaksolta
● tiettyjen tositelajien tapahtumat
● tietyn tilin tapahtumat
● tietyllä alv-koodilla kirjatut tapahtumat

Tositelistaus:
Taloushallinto » Tositelistaus » Raportit ja pikalinkit: Tositeselailu
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Kirjanpidon tapahtumat
2. Tapahtumien hakeminen on kätevää myös tilikohtaisen tuloslaskelman (1) ja taseen 
kautta.

Poraudu tietyn tilin tapahtumalistaukseen, jolta pääset kätevästi edelleen yksittäisiin 
tositteisiin ja mahdolliseen taustamateriaaliin kuten laskuille ja suoritustietoihin. 

Kuukausitasolla olevan tilikohtaisen tuloslaskelman voi tallentaa myös suoraan 
Excel-muodossa raportin yläosassa olevan linkin kautta.

Tilikohtainen tuloslaskelma:
Taloushallinto » Tositelistaus » Raportit ja pikalinkit: Tuloslaskelma

Tilikohtainen tuloslaskelma kuukausitasolla:
Taloushallinto » Tositelistaus » Raportit ja pikalinkit: Tuloslaskelma, kuukausittain

Tilikohtainen tase:
Taloushallinto » Tositelistaus » Raportit ja pikalinkit: Tase
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Kirjanpidon tapahtumat
3. Kirjauksiin porautuminen pääkirjan kautta

Voit porautua kirjanpidon tapahtumiin myös pääkirjan kautta. 
Pdf-muotoiset pää- ja päiväkirjat löytyvät Tilikausiarkistosta, mutta saat 
raportit myös Kirjanpidon raportit -näkymän kautta, jolloin tapahtumille 
porautuminen onnistuu.  Raporttien kautta haettu pääkirja voidaan 
helposti myös tallentaa CSV-tiedostona (1), josta data voidaan viedä 
haluttuun ulkoiseen ohjelmaan. Käytettävissä on kaksi CSV-muotoa, 
joista nk. koneluettava CSV sisältää aina yhden tiedon yhdessä 
sarakkeessa ja tyhjät rivit on poistettu, jolloin tämä muoto on tietojen 
vientiin hyödyllisempi. 

Vinkki: Mikäli yrityksessä on todella paljon tapahtumia, voit tallentaa 
pääkirjan pdf- tai CSV-muodossa myös suoraan raporttien 
hakuehdoista “Vie hakuehdoista” -kohdasta ilman tapahtumien 
avaamista käyttöliittymään. 

Pääkirja: Taloushallinto » Tositelistaus » Raportit ja pikalinkit: Pääkirja
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Osto- ja myyntilaskut
Ostolaskut voidaan listata Ostojen välilehdeltä (1) ja 
myyntilaskut Myynnin välilehdeltä (2).

Ostolaskut:
Ostot » Ostolaskut » Ostolaskuluettelo

Myyntilaskut:
Myynti » Laskutus » Myyntilaskuluettelo
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Jaksotustositteet
Jaksotustositteet löytyvät Tositeselailun kautta 
tositelajirajauksella. Mahdolliset käytössä olevat 
jaksotussäännöt löytyvät Controller -valikosta alla 
olevan polun mukaisesti.

Jaksotustositteet:
Taloushallinto » Tositelistaus » Raportit ja pikalinkit: 
Tositeselailu ja Tositelaji: Jaksotukset

Jaksotussäännöt:
Controller » Controllerin ja Budjetoinnin asetukset 
(vanha) » Jaksotussäännöt
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Myynti- ja ostoreskontralistaukset
Myyntireskontralistaus löytyy Myynnin 
välilehdeltä ja ostoreskontralistaus 
vastaavasti Ostojen välilehdeltä.

Avoimet myyntilaskut voidaan 
myös tallentaa suoraan painikkeesta 
Excel-tiedostona (1). 

Myyntireskontralistaus:
Myynti » Laskutus » Avoimet myyntilaskut

Ostoreskontralistaus:
Ostot » Ostolaskut » Avoimet ostolaskut
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Pankkitiliotteet
Pankkitiliotteet löytyvät Taloushallinto-välilehdeltä. ‘Pankin muokkaamaton tilioteʼ (1) on pankista Netvisoriin tullut, muokkaamaton 
tiliote. ‘Netvisor-tilioteʼ  (2) on tiliote, johon on tehty tiliöinnit ja kohdistukset sekä muodostettu tositteet.

Tiliotteet:
Taloushallinto » Kirjanpito » Tiliotteet 
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Palkkakirjanpidon  aineisto
Palkkoihin liittyvät aineistot löytyvät Palkat -välilehdeltä (1).

Välilehdeltä löydät mm. palkkakortit ja palkkalistat.

Mikäli halutaan esim. verrata palkanlaskennan tietoja 
ilmoitettuihin tietoihin, katso täsmäytysraportti.

Palkkakortit:
Palkat » Raportit » Palkkakortit 

Palkkalistat:
Palkat » Raportit » Palkkalistat

Ilmoitetut tiedot:
Palkat » Raportit » Palkkatietoilmoitusten täsmäytys

Palkat » Palkanlaskenta » Palkkatietoilmoitukset

Palkat » Palkanlaskenta » Erillisilmoitukset
Netvisor verotarkastajille     |      17
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Palkkakirjanpidon aineisto
Kustannusten korvaukset näkyvät palkkalistoilla ja tarkemmat 
perusteet käyvät selville matkalaskuilta. Matkalaskut löytyvät 
Matkat -välilehdeltä (1).

Valitse Avoimet matka- ja kululaskut ja sieltä Tarkennetun haun 
kautta esimerkiksi kaikki tietylle palkansaajalle maksetut 
matkalaskut (valinta ‘Näytä maksetutʼ). Haettuasi tiedon, voit 
myös tallentaa sen Excel -tiedostona linkin kautta (2). 

Kustannusten korvaukset:
Matkat » Matka- ja kululaskut » Avoimet matka- ja kululaskut 
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Logimerkinnät



Myynti- ja ostolaskujen logimerkinnät
Myyntilaskujen logimerkinnät 
löytyvät myyntilaskun takaa 
vasemman alakulman 
kohdasta ‘Käsittelyhistoriaʼ(1).
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Ostolaskujen logimerkinnät 
löytyvät lasku -näkymästä, kun 
avataan lasku. Tiedot löytyvät 
näkymän oikeasta laidasta. 

1



Muiden tositteiden logimerkinnät
Kirjanpidon muiden tositteiden käsittelyhistoria näkyy tositteelta näkymän oikeasta laidasta.
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Automaatio 
Netvisorissa



Kirjanpidon automatisointi
Netvisorissa voidaan saavuttaa korkea automaatioaste 
kirjanpidon hoitamisessa. Myyntitapahtumat syntyvät 
automaattisesti tuotteiden taakse syötettyjen oletustiliöintien 
mukaan siinä vaiheessa, kun myyntilasku lähetetään. 
Vastaavasti ostolaskujen oletustiliöinnit syntyvät 
asiatarkastuksen yhteydessä toimittajan tietojen mukaisesti. 

Kirjanpidon tililuettelossa voidaan asettaa tileille oletuksena 
käytettävät ALV-tunnisteet, joita myös järjestelmän 
oletustiliöintitoiminnot käyttävät.
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Kirjanpidossa on mahdollista muodostaa erilaisia 
jaksotussääntöjä, kuten esimerkiksi tuoton jaksottaminen 
tuloksi useamman kuukauden tai vuoden ajalle. Tiliotteen 
tapahtumien automaattista käsittelyä voidaan lisätä 
käyttämällä erilaisia tiliöintisääntöjä. 

Ostolaskujen käsittelyyn on mahdollista muodostaa 
monenlaisia sääntöjä, joiden mukaan järjestelmä käsittelee 
saapuneet ostolaskut. Myös automaattiset tiliöintiehdotukset 
voidaan ottaa käyttöön.



Käytetyt oletustilit
Oletustilejä voi määritellä eri paikkoihin. Myytävien tuotteiden kautta 
voi olla määritetty oletustilejä, joita käyttäen tämän kyseisen tuotteen 
myyntitapahtumat kirjaantuvat. Vastaavasti ostojen osalta voi olla tallennettuna 
toimittajakohtaisia oletustiliöintejä. 

Kirjanpidon asetusten kautta voidaan määrittää oletustilejä myös laajemmin. 
Mikäli tuotteiden tai toimittajien taakse ei ole määritetty oletustilejä erikseen, 
määräytyvät myynnin ja ostojen oletustilit tämän yleismäärityksen mukaisesti. 
Oletustilit löytyvät kategoriakohtaisesti Tuotteet, Ostot tai Taloushallinto 
-välilehdiltä.

Tuotelistaus:
Tuotteet » Tuotelistaus: Tuotenimike -sarakkeesta tuotteelle
Toimittajalistaus:
Ostot » Toimittajalistaus: Toimittaja: Valitse toimittaja. Muut toiminnot -alta: 
Toimittajan kirjanpidon tilien hallinta
Oletustiliöinneissä käytettävät tilit:
Taloushallinto » Kirjanpidon asetukset » Oletustiliöinneissä käytettävät tilit
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ALV-käsittely
Netvisor pohjautuu nettokirjausmenettelyyn, jossa kirjanpidon 
tapahtuma päätyy aina nettokirjaukseen ja jossa alv-osuudet on 
kirjattu omina tapahtumariveinään. Uuden tositteen käsinsyötössä on 
myös mahdollista valita ALV-käsittelytavaksi bruttomenettely. Tällöin 
järjestelmä laskee valitun ALV-kannan mukaisen veron määrän 
valittua syöttötapaa noudattaen. Osto- ja myyntireskontrasta 
automaattisesti muodostettavat tositteet noudattavat alv:n 
nettokirjaustapaa.

Netvisorissa on käytössä ALV-tunniste ja veroprosentti 
tapahtumariveittäin. Niiden avulla ohjataan arvonlisäveron laskentaa 
ja raportointia. ALV-tunnisteen perusteella tapahtuma tulee oikeaan 
ryhmään ALV-laskelmassa ja -ilmoituksessa.
Kirjanpidon tililuettelossa voidaan asettaa tileille oletuksena 
käytettävät ALV-tunnisteet, joita myös järjestelmän 
oletustiliöintitoiminnot käyttävät. Käyttäjä voi muuttaa oletuksena 
tulevaa ALV-tunnistetta tarpeen mukaiseksi.
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Kun tosite tallennetaan käyttäen toimintoa ‘Uusi tosite ,̓ järjestelmä 
laskee ALV:n määrän, muuttaa bruttosummana syötetyt luvut 
nettokirjaukseksi, sekä kirjaa ALV-summan ALV-saamisiin- tai 
-velkatilille. Eli ALV-kirjaukset syntyvät heti tositteen 
tallennusvaiheessa. 

ALV-tileille voidaan tehdä kirjauksia esimerkiksi muistiotositelajia 
käyttäen.

ALV-koodit
Lataa lista Netvisorissa käytettävistä ALV-koodeista: 
ALV-koodit Netvisorissa  »

https://support.netvisor.fi/fi/support/solutions/articles/77000467133-arvonlis%C3%A4veron-k%C3%A4sittely-ja-j%C3%A4rjestelm%C3%A4n-alv-tunnisteet#Ohjeen-liitteet%3A


Jaksotussäännöt
Jaksotustyökalulla (1) voidaan määrittää erilaisia sääntöjä,  joilla 
nopeutetaan säännöllisesti tehtävien jaksotusten tekemistä. 
Jaksotussäännön tekeminen ei vielä muodosta jaksotusta, vaan 
jaksotussääntöä luotaessa muodostuu ensin ehdotus ja vasta 
ehdotuksella olevasta toimintopainikkeesta muodostuu jaksotuskirjaus. 

Kirjanpitoon kirjattuja jaksotuksia voi tarkastella tämän saman näkymän 
toisella välilehdellä (2). Jaksotussääntöjä (3) voit tarkastastella 
asetuksissa, jotka löytyvät päävalikon “Controller” alta.

Jaksotukset:
Taloushallinto » Kirjanpito  » Jaksotukset

Jaksotussäännöt:
Controller » Controllerin ja Budjetoinnin asetukset (vanha) » 
Jaksotussäännöt
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Pankkitiliotteiden käsittely
Netvisorissa vastaanotettu tiliote käsitellään siten, että siihen 
linkitetään saapuneet viitesuoritukset ja niiden kirjanpidon 
tositteet, käsitellään maksetut ostolaskut ja muodostetaan 
niistä tosite kirjanpitoon sekä muutetaan reskontran laskutila 
maksetuksi. Syntyneet tositteet linkitetään tiliotteen 
tapahtumiin.

Tiliotekäsittelyssä voidaan hyödyntää tiliöintisääntöjä. 
Tiliöintisääntöjä voidaan käyttää tiliöimään halutut rivit 
tiliotteelta luodun säännön perusteella. Näkymään pääsee 
tiliotteiden kautta tai Kirjanpidon asetuksista. 

Tiliöintisääntöjen hallinta:
Taloushallinto » Kirjanpidon asetukset  » Tiliöintisääntöjen 
hallinta
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Ostolaskuautomaatio
Ostolaskuautomaatiossa voidaan käyttää erilaisia sääntöjä (1) ja 
tekoälyyn perustuvaa tiliöintiehdotusten automaatiota (2). 

Ostolaskujen käsittelyyn voidaan muodostaa erilaisia sääntöjä, joiden 
mukaisesti laskujen käsittely tapahtuu maksuvalmiiksi tai maksetuksi 
saakka. Mikäli ostolaskuautomaatio on käytössä samanaikaisesti 
toimittajatietojen taakse tallennettavien tiliöintisääntöjen kanssa, 
tapahtumat käsitellään ostolaskuautomaatiosääntöjen mukaisesti. 
Sama koskee ostolaskujen kiertolistoja, automaatiosääntö on tätä 
vahvempi.

Sääntöihin perustuvan automaation tiedot löytyvät osiosta Ostot. 
Tiedoista näet: 

● Onko automaatio otettu kyseisessä yrityksessä käyttöön
● Kaikki tehdyt automaatiosäännöt
● Tapahtumahistorian, eli mitä laskuja on mennyt 

automaatiokäsittelyn kautta
● Yhteenvedon automaation käsittelemistä laskumääristä

Tiliöintiehdotuksiin perustuvan automaation toimintaa voi tarkastella 
ostolaskujen käsittelyhistoriassa klikkaamalla “Tiliöintiehdotukset 
asetettu” -tietoa. 
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Ostolaskuautomaatio säännöillä:
Ostot » Ostolaskut  » Automaattinen käsittely

Tiliöintiehdotukset:
Ostot » Ostolaskut: Laskun käsittelyhistoria, Tiliöintiehdotukset 
asetettu -tieto



Liitteet

ALV-koodit Netvisorissa  »

Aineistopolut  »

https://support.netvisor.fi/fi/support/solutions/articles/77000467133-arvonlis%C3%A4veron-k%C3%A4sittely-ja-j%C3%A4rjestelm%C3%A4n-alv-tunnisteet#Ohjeen-liitteet%3A
https://netvisor.fi/wp-content/uploads/2025/06/V2_-nv-verotarkastajan-aineistopolut.pdf



